
Preisliste Schüttgut 2024

VK-netto VK-brutto

Innenputzsand 0/1 L 20,50 24,40 €/to

Mauersand 0/2 L 16,80 19,99 €/to

Beton-Kies Sand 0/4 L 21,70 25,82 €/to

Beton-Kies Sand 0/8 L 25,20 29,99 €/to

Splitt 2/5 L 23,70 28,20 €/to

Splitt 2/8 23,70 28,20 €/to

Splitt 5/8 graubraun L 34,50 41,06 €/to

Splitt 8/16 L 23,70 28,20 €/to

Splitt 16/32 22,20 26,42 €/to

Splitt 5/8 trocken 32,00 38,08 €/to

Rollkies 16/32 L 22,50 26,78 €/to

Rollkies 8/16 39,90 47,48 €/to

Fallschutzkies 2/8 L 37,00 44,03 €/to

Steinsand 0/5 L 22,90 27,25 €/to

Schotter 32/56 22,00 26,18 €/to

Gabionenschotter 56/125 L 39,90 47,48 €/to

Mineralgemisch 0/32 16,40 19,52 €/to

Mineralgemisch 0/45 (Beton) 15,90 18,92 €/to

Frostschutz 0/32 L 18,80 22,37 €/to

Rindenmulch 0/50 lose L 57,40 61,42 €/m³

Mutterboden gesiebt L 30,80 36,65 €/to

Hackschnitzel lose L 33,00 39,27 €/m³

L= Lagerware      alle Preise ab Lager bei Selbstabholung

werden weniger als 1 to geladen berechnen wir  8% Aufschlag !!!

Transportpreis Lieferzone 1*  LKW bis 8to           41€/netto       (48,79€/brutto)
(zzgl. 3€ Energiekostenpauschale)        Multicar bis 2to   36,00€/netto  (42,84€/brutto)
*PLZ.: 09111 09112 09113 09114 09116 09119 09120 09126 09130 09131

09228 09244 (nur Auerswalde ), 09247

Transportpreis Lieferzone 2*  LKW bis 8to           51€/netto       (60,69€/brutto)
(zzgl. 5€/6€ Energiekostenpauschale)        Multicar bis 2to  45,00€/netto  (53,55€/brutto)
*PLZ.: 09117 09122 09123 09125 09127 09128 09217 09221 09224 09232

09235 09244 (außer Auerswalde), 09249 09353 09385 09387 09577 09669  




